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
muito boa de laje, com 3 quar-
tos grandes, sendo 1 suite, sala
grande, cozinha conjugada com
balcão pia com fogão na ban-
cada. Água de mina quase mi-
neral, padrão 220 wat., pomar
com várias árvores frutíferas,
mandioca, bananeiras, tudo
cercada. Terreno medindo
1.600m². Valor a combinar, me-
lhor ofertar. Tratar (31) 9 8320-
9778 (tim)

• APARTAMENTO MORADA DO
SOL: vende-se, no 3º andar, sen-
do 4 quartos com 2 suítes, ar-
mários embutidos, garagem
para 2 carros R$ 210 mil. Tratar
98709-0001

VENDO CASA – BAIRRO LAGOI-
NHA: Ótima localização - Rua
Antônio Campos do Amaral 3
quartos, sendo uma suíte, armá-
rios embutidos, sala ampla, wc
social, copa cozinha, garagem
coberta, jardim na frente, quin-
tal, casa de fundos com quarto,
banheiro, lavanderia e cozinha.
Tratar com Luciana (35) 98810-
3185 (35) 98411-1701

• CASA- VENDE-SE: na rua
Virgílio Zanin, n.º 190 São José
I, em São Sebastião do Paraí-
so. Sala, cozinha, 3 quartos
sendo 1 suíte, área de serviço,
garagem. Tratar pelo tel. (35)
3558 – 1517 c/ o proprietário.

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552whatsapp 9-8863-5553 (VIVO)

TERRENO EM EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO – NO BAIRRO LAGOINHA
– PROXIMO A PREFEITURA - REF: 2290

ÁREA: 690,48M2
IMÓVEIS  PARA VENDA:

ALTO BELA VISTA R$ 170.000,00 - Cód.: 2188
Área de terreno: 225m ² Construção: 71m² 3 DORM, SALA, COZ, BANH,
LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE , PISO FRIO,
TELHAS DE CIMENTO. RECÉM CONSTRUÍDA.

ALTO PARAÍSO R$ 250.000,00 - Cód.: 2295
Área de terreno: 250m ² Construção: 125m² ACEITA CASA  DE ATÉ R$
110 MIL COMO PARTE DE PAGAMENTO OU TERRENO. 3 DORM,
SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM
COBERTA PARA 02 CARROS E DESCOBERTA PARA 3, NOS FUNDOS
REDE DE ESGOTO E ÁGUA PASSADOS. LAJE, PORCELANATO, CERCA
ELÉTRICA, PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR. NOS
BANHEIROS ESPELHO E BOX, TODAS AS LÂMPADAS DE LED.

Azul  Ville R$ 140.000,00 - Cód.: 2192
Área de terreno: 200m ² Construção: 68m² 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PISO FRIO.  EM CONSTRUÇÃO.

Califórnia Garden II R$ 230.000,00 - Cód.: 2112
Área de terreno: 250m ² Construção: 120m² 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/02
CARROS, LAJE E PORCELANATO. EM FASE FINAL DE CONSTRUÇÃO.

Centro R$ 1.200.000,00 - Cód.: 1842
Área de terreno: 340m ² Construção: 207m² SOBRADO COMERCIAL
RECÉM CONSTRUÍDO: PAVIMENTO INFERIOR E SUPERIOR IGUAIS: 01
SALA COM 70M2 E 02 W.C.S, PORCELANATO. PAVIMENTO SUPERIOR
LOCADO POR R$ 2.000,00

CENTRO  R$ 400.000,00 - Cód.: 2282
Área de terreno: 220m ² Construção: 180m² FICARÁ PRONTA NO FINAL
DE DEZEMBRO.  3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH, LAVAND,
ÁREA DE LAZER, GARAGEM / 02 CARROS, AQUECIMENTO SOLAR.

Jd. Acapulco  R$ 115.000,00 - Cód.: 1654
Área de terreno: 260m ² Construção: 65m² IMOVEL SIMPLES, NECESSITA
DE REFORMA. 03 DORMITÓRIOS, BANHEIRO SOCIAL, SALA, COPA-
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO,GARAGEM P/01 CARRO
COBERTA,FORRO DE PVC E PISO DE CERÂMICA.

Jd. América R$ 215.000,00 - Cód.: 2169
Área de terreno: 158,88m ² Construção: 93m² - 2 DORM, SALA, COZ
AMERICANA, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO
COBERTO E 2 DESCOBERTOS, LAJE E PISO FRIO.

Jd. Canadá R$ 180.000,00 - Cód.: 1677
Área de terreno: 250m ² Construção: 70m² - 3 DORM ,SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA SERV, LAJE E PORCELANATO, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 04 CARROS. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Coolapa R$ 520.000,00 - Cód.: 2082
Área de terreno: 300m ² Construção:242m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SUÍTE COM AMPLA VARANDA, SALA PARA 02 AMBIENTES, SALA DE
TV, COZINHA, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PISO FRIO.

Jd. Daniela R$ 165.000,00 - Cód.: 2119
Área de terreno: 175m ² Construção: +-60m² - 2 DORM, SALA, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/02
CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Jd das Acacias R$ 120.000,00 - Cód.: 1020
Área de terreno: 250m ² Construção: 74,32m² - 2 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV COBERTA, GARAGEM P/ 01 CARRO.
LAJE E PISO FRIO.

Jd das Paineiras R$ 220.000,00 - Cód.: 2009
Área de terreno: 390m ² Construção: 160m² - CASA PARA SER
FINALIZADA (levantou e cobriu) COM 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, ESPAÇO
PARA CLOSET, SALA E COZ, ÁREA PARA LAZER.

Jd Diamantina R$ 135.000,00 - Cód.: 2273
Área de terreno: 160m ² Construção: 70m² - NESSE VALOR, O
PROPRIETÁRIO PAGA OS DOCUMENTOS JUNTO A CAIXA. 2 DORM,
SALA E COZ CONJUGADAS, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM P/
01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA. ACEITA VEÍCULO
COMO ENTRADA.

Jd Dona Augusta R$ 200.000,00 - Cód.: 1990
Área de terreno: 225m ² - 3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA,COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM 02 COBERTA, LAJE, PISO FRIO,
CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO, AQUECIMENTO SOLAR
CHUVEIRO.

Jd Europa R$ 200.000,00 - Cód.: 508
Área de terreno: 293m ² - 2 DORM, SALA, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV C/ CHURRASQUEIRA, GARAGEM P/ 1 CARRO COBERTO, LAJE E
PISO E FRIO.

Jd Europa R$ 380.000,00 - Cód.: 2299
Área de terreno: 110m ² Construção: 218m² - PAV INFERIOR: CÔMODO
COMERCIAL COM W.C. GARAGEM P/ 01 CARRO PAV SUPERIOR: 2
DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL LAVANDERIA.

Jd Mediterranêe R$ 170.000,00 - Cód.: 2029
Área de terreno: 163,29m ² Construção: 150m² - 2 DORM, SALA, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/02 CARROS, PISO
FRIO, LAJE E PVC NA COZINHA, AR-CONDICIONADO.

Jd Ouro Verde R$ 350.000,00 - Cód.: 2175
Área de terreno: 415m ² - CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM. LAJE E PISO
FRIO. CASA DO FUNDO: 1 DORMO, SALA, COZ, BANH SOCIAL,
GARAGEM PARA 02 VEÍCULOS. LAJE E PISO FRIO.

Jd Planalto R$ 180.000,00 - Cód.: 159
Área de terreno: 300m ² - 3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA
DE SERV. LAJE E PISO FRIO.

Jd Planalto R$ 130.000,00 - Cód.: 979
Área de terreno: 200m ² Construção: 70m²
02 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM.

Lagoinha R$ 260.000,00 - Cód.: 2206
Área de terreno: 315m ²  - IMÓVEL SIMPLES. 4 DORM, SALA, COPA-
COZ, BANH SOCIAL, DESPENSA, ÁREA DE SERV, CANIL, COZ EXTERNA
COM FOGÃO DE LENHA. PISO FRIO E TACO.

Lagoinha R$ 310.000,00 - Cód.: 1870
Área de terreno: 360m ² Construção: 120m² ACEITA TERRENO OU CASA
NO JD. DANIELA COMO PARTE DE PAGAMENTO. PAV SUPERIOR: 02
DORMI, 02 SALAS E BANHEIRO. PAV INFERIOR: COZINHA E LAVANDERIA.
ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. PISO FRIO.

IMÓVEISIMÓVEIS

VENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASAVENDO OU TROCO ESTA CASA
POR TERRENO OU VEÍCULOS

R$ 165.000,00
2 quartos - sala grande - 1

banheiro (armário - box - cuba
sobre a pedra - espelho que pega
desde a pedra ate o teto etc...) -
copa - cozinha - área de
lavanderia coberta e piso com
tanque de 2 bocas com armário
- garagem coberta e piso pra 3
carros. Equipada com alarme (sensores dentro e fora da casa) - cerca
elétrica - portão eletrônico - chaves tetras (portão social, sala e cozinha).
Terreno com 200m², área construída 115m².

Localizada no bairro Nascente do Paraíso em São Sebastião do Paraíso,
rua paralela a avenida, próximo a padaria.

Interessados entrar em contato no whatsapp (35) 9 9113-3535.
Envio mais fotos pelo whatsapp. Combinar horário para visitar.
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CASA - BAIRRO: JD. EUROPA
Código: 7961 - Valor R$160.000,00 - 02 dormitórios, sala, cozinha externa, banheiro social, área de
serviço. Terreno 300m²
BAIRRO: SANTA TEREZA
Código: 1759 - Valor R$100.000,00 - 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social, área de serviço.
Quintal grande entrada para carro.
BAIRRO: CENTRO
Código: 7976 - Valor R$600.000,00 - 04 dormitórios sendo 03 suítes, sala, copa, cozinha, banheiro
social, área de serviço, despejo. Garagem p/02 carros, quintal grande. (Forro gesso, assoalho, piso
frio)
BAIRRO: CALIFÓRNIA GARDEN
Código: 7974 - Valor R$240.000,00 - 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet, sala, cozinha americana,
banheiro social, área de serviço. Garagem para 02 carros descobertos. (Casa Nova)
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